integrum, nec in aliqua sui parte viciatum, bene cum serico bullatum, quod de verbo ad verbum legimus, verba continens inferius annotata, BONIFACIUS episcopus &c. *Se föregående N:o 1375.* Nos autem predictus episcopus, quod vidimus et legimus, Testamur, et in testimonium veritatis, sigillum nostrum huic presenti transcripto apposimus, Datum anno et die quibus supra.

1409.

1303 d. 19 Oct.

Lund.

JOHAN HVITS af Malmö Salubref på alla sina gods i Hyllie till Domprosten Andreas i Lund, med fullmakt för sonen Johan, att gifva sköte på dessa gods.

A. 5.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, JOHANNES dictus HWIT quondam aduocatus in malmøghe, Salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi tam presentes quam futuri me alienasse, vendidisse, et scotasse, omnia bona mea in Hølløghe in ossøgherrit cum agris, pratis, paschuis, aquis, et omnibus pertinenciis Discreto viro domino andree preposito Lundensi iure perpetuo possidenda, Super quibus bonis do. trado. et concedo. plenam auctoritatem dilecto filio meo Johanni scotandi dicta bona et appropriandi memorato domino .A. vbicumque Sibi visum fuerit in hrzsting seu in placito generali, promittens per fidem meam me gratum et ratum habiturum, quicquid per se predictum filium meum .J. factum fuerit in premissis. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, Actum Lundis anno domini .M°. CCC°. tercio, Sequenti die beati Luce ewangeliste.

*På fränsidan.* Scotacio bonorum in Hyllöia ossighehrit.

Blott ett fragment af sigillet på en ur brefvet klippt remsa.

1410.

1303 d. 2 Nov.

Knifsta.

Kyrkoherden THOMAS's i Knifsta Testamente af penningar till kyrkor, kloster och andra andeliga inrättningar, samt af lösören till sina syskon.

A. 3. c.

In nomine patris et filij et spiritus sancti Amen. Ego THOMAS rector ecclesie knifsta licet corpore aliquantulum languens sensus tamen mej per omnia bene compos testamentum meum facio in hunc modum. In primis apud religiosos fratres predicatores siktunie mej corporis eligo sepulturam conferens eisdem. decem marcas denar. quas si non potuero viuens persoluere jnpignero predictis fratribus vnam horam terre in huappa tali conditione quod si predictum legatum eisdem fratribus non fuerit infra annum